

Капитальный ремонт санузлов
ТЛ. им. "О. Панова" г.
Тараклия
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Работы

Valoarea de deviz 588 051,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Стояк №1 (2шт)				
		1.1. Полы				
1	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	29,20	224,92 90,00	6 567,55 2 628,00
Total Полы						6 567,55
Incluziv salariu						2 628,00
		1.2. Потолки				
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,20	175,34 79,20	5 120,07 2 312,64
Total Потолки						5 120,07
Incluziv salariu						2 312,64
		1.3. Стены				
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	71,60	57,65 57,60	4 127,38 4 124,16
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	126,00	224,32 88,20	28 263,82 11 113,20

1	2	3	4	5	6	7
Total Стены						32 391,20
Incluziv salariu						15 237,36
		1.4. Двери и перегородки				
5	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	11,50	23,04 23,04	264,96 264,96
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,50	1 686,82 29,16	19 398,43 335,34
7	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	9,00	781,98 28,80	7 037,82 259,20
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,00	1 686,82 29,16	20 241,84 349,92
Total Двери и перегородки						46 943,05
Incluziv salariu						1 209,42
		1.5. Сантехника				
		1.5.1. Демонтажные работы				
9	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	8,00	39,60 39,60	316,80 316,80
10	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	2,00	31,68 31,68	63,36 63,36
11	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	8,00	39,60 23,40	316,82 187,20
12	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3	1,60	443,97 443,52	710,35 709,63
Total Демонтажные работы						1 407,34
Incluziv salariu						1 276,99
		1.5.2. Монтажные работы				
13	SB08F	Teava din material plastic pentru	m	10,00	60,03	600,30

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			12,96	129,60
14	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	60,03 12,96	180,09 38,88
15	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	60,03 12,96	180,09 38,88
16	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,00	143,85 66,60	287,70 133,20
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,00	24,19 10,80	241,90 108,00
18	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	774,84 79,20	1 549,68 158,40
19	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	372,00 72,00	744,00 144,00
20	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	2,00	629,42 16,20	1 258,85 32,40
21	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	4,00	1 251,09 190,80	5 004,36 763,20
22	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,53	1 969,18 194,40	1 043,67 103,03
23	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4,00	1 424,33 201,60	5 697,30 806,40

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT, din tabla neagra de 0,5 mm grosime			31,68	126,72
33	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	3,00	51,58 20,88	154,75 62,64
Total Вентиляция						2 859,56
Incluziv salariu						1 982,16
Total Стояк №1 (2шт)						115 121,02
Incluziv salariu						28 104,73
		2. Стояк №2 (3шт мужской)				
		2.1. Полы				
34	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	26,10	224,92 90,00	5 870,31 2 349,00
Total Полы						5 870,31
Incluziv salariu						2 349,00
		2.2. Потолки				
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	26,10	175,34 79,20	4 576,50 2 067,12
Total Потолки						4 576,50
Incluziv salariu						2 067,12
		2.3. Стены				
36	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	84,72	57,65 57,60	4 883,68 4 879,87
37	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	152,22	224,32 88,20	34 145,38 13 425,80
Total Стены						39 029,07
Incluziv salariu						18 305,68

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Двери и перегородки				
38	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	12,60	23,04 23,04	290,30 290,30
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,60	1 686,82 29,16	21 253,93 367,42
40	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	9,00	781,98 28,80	7 037,82 259,20
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,50	1 686,82 29,16	22 772,07 393,66
Total Двери и перегородки						51 354,13
Incluziv salariu						1 310,58
		2.5. Сантехника				
		2.5.1. Демонтажные работы				
42	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	9,00	39,60 39,60	356,40 356,40
43	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	3,00	31,68 31,68	95,04 95,04
44	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	14,00	39,60 23,40	554,44 327,60
45	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveltii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3	0,60	443,97 443,52	266,38 266,11
Total Демонтажные работы						1 272,26
Incluziv salariu						1 045,15
		2.5.2. Монтажные работы				
46	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14,00	60,03 12,96	840,42 181,44

1	2	3	4	5	6	7
47	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,50	60,03 12,96	270,13 58,32
48	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	3,00	143,85 66,60	431,55 199,80
49	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,00	24,19 10,80	241,90 108,00
50	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	774,84 79,20	2 324,52 237,60
51	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	372,00 72,00	1 116,00 216,00
52	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	3,00	629,42 16,20	1 888,27 48,60
53	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	6,00	1 251,09 190,80	7 506,54 1 144,80
54	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m ³	0,88	1 968,87 194,40	1 732,61 171,07
55	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 424,33 201,60	4 272,98 604,80
Total Монтажные работы						20 624,92
Incluziv salariu						2 970,43
Total Сантехника						21 897,18

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 015,58
		2.6. Электрическая часть				
56	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,06	49 034,96 <hr/> 11 412,00	2 942,10 <hr/> 684,72
57	08-03-591-11	Priza de jisa tripolara	100 buc	0,03	6 210,80 <hr/> 2 642,40	186,32 <hr/> 79,27
58	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,26	3 428,87 <hr/> 1 857,60	891,51 <hr/> 482,98
59	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	5 090,79 <hr/> 1 422,00	152,72 <hr/> 42,66
Total Электрическая часть						4 172,65
Incluziv salariu						1 289,63
		2.7. Вентиляция				
60	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc	3,00	952,85 <hr/> 745,56	2 858,56 <hr/> 2 236,68
61	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	5,00	93,16 <hr/> 46,80	465,80 <hr/> 234,00
62	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,00	51,58 <hr/> 20,88	103,17 <hr/> 41,76
63	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	5,20	93,16 <hr/> 46,80	484,43 <hr/> 243,36
64	VA08A	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc	8,00	47,14 <hr/> 31,68	377,12 <hr/> 253,44
65	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	5,00	51,58 <hr/> 20,88	257,92 <hr/> 104,40

1	2	3	4	5	6	7
Total Вентиляция						
						4 546,99
Incluziv salariu						3 113,64
Total Стояк №2 (Зит мужской)						
						131 446,83
Incluziv salariu						32 451,23
3. Стояк №3 (Зит женский)						
3.1. Полы						
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	26,32	224,92 90,00	5 919,79 2 368,80
Total Полы						
						5 919,79
Incluziv salariu						2 368,80
3.2. Потолки						
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	26,32	175,34 79,20	4 615,08 2 084,54
Total Потолки						
						4 615,08
Incluziv salariu						2 084,54
3.3. Стены						
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	60,90	57,65 57,60	3 510,58 3 507,84
69	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	107,40	224,32 88,20	24 091,54 9 472,68
Total Стены						
						27 602,12
Incluziv salariu						12 980,52
3.4. Двери и перегородки						
70	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	12,60	23,04 23,04	290,30 290,30
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2	12,60	1 686,82	21 253,93

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			29,16	367,42
72	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	9,00	781,98 28,80	7 037,82 259,20
73	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,50	1 686,82 29,16	22 772,07 393,66
Total Двери и перегородки						51 354,13
Incluziv salariu						1 310,58
3.5. Сантехника						
3.5.1. Демонтажные работы						
74	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	9,00	39,60 39,60	356,40 356,40
75	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	3,00	31,68 31,68	95,04 95,04
76	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	14,00	39,60 23,40	554,44 327,60
77	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3	0,60	443,97 443,52	266,38 266,11
Total Демонтажные работы						1 272,26
Incluziv salariu						1 045,15
3.5.2. Монтажные работы						
78	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14,00	60,03 12,96	840,42 181,44
79	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,50	60,03 12,96	270,13 58,32

1	2	3	4	5	6	7
80	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	3,00	143,85 66,60	431,55 199,80
81	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,00	24,19 10,80	241,90 108,00
82	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	774,84 79,20	2 324,52 237,60
83	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	372,00 72,00	1 116,00 216,00
84	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	3,00	629,42 16,20	1 888,27 48,60
85	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	6,00	1 251,09 190,80	7 506,54 1 144,80
86	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,88	1 968,87 194,40	1 732,61 171,07
87	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 424,33 201,60	4 272,98 604,80
Total Монтажные работы						20 624,92
Incluziv salariu						2 970,43
Total Сантехника						21 897,18
Incluziv salariu						4 015,58
3.6. Электрическая часть						
88	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,06	49 034,96 11 412,00	2 942,10 684,72

1	2	3	4	5	6	7
89	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,03	6 210,80 2 642,40	186,32 79,27
90	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,25	3 429,42 1 857,60	857,36 464,40
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	5 090,79 1 422,00	152,72 42,66
Total Электрическая часть						4 138,50
Incluziv salariu						1 271,05
3.7. Вентиляция						
92	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc	3,00	952,85 745,56	2 858,56 2 236,68
93	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	5,00	93,16 46,80	465,80 234,00
94	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,00	51,58 20,88	103,17 41,76
95	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	5,20	93,16 46,80	484,43 243,36
96	VA08A	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT, din tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc	8,00	47,14 31,68	377,12 253,44
97	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	5,00	51,58 20,88	257,92 104,40
Total Вентиляция						4 546,99
Incluziv salariu						3 113,64

1	2	3	4	5	6	7
Total Стояк №3 (Зим женский)						120 073,79
Incluziv salariu						27 144,72
4. Стояк №4 (Зим для преподавателей)						
4.1. Полы						
98	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	9,00	224,92 90,00	2 024,24 810,00
Total Полы						2 024,24
Incluziv salariu						810,00
4.2. Потолки						
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,00	175,34 79,20	1 578,11 712,80
Total Потолки						1 578,11
Incluziv salariu						712,80
4.3. Стены						
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,20	2,83 1,08	88,30 33,70
101	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	31,20	224,32 88,20	6 998,66 2 751,84
Total Стены						7 086,96
Incluziv salariu						2 785,54
4.4. Двери и перегородки						
102	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	8,82	23,04 23,04	203,21 203,21
103	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,82	1 686,82 29,16	14 877,75 257,19

1	2	3	4	5	6	7
Total Двери и перегородки						15 080,97
Incluziv salariu						460,40
		4.5. Сантехника				
		4.5.1. Демонтажные работы				
104	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	39,60 <hr/> 39,60	118,80 <hr/> 118,80
105	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	3,00	31,68 <hr/> 31,68	95,04 <hr/> 95,04
106	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	8,00	39,60 <hr/> 23,40	316,82 <hr/> 187,20
Total Демонтажные работы						530,66
Incluziv salariu						401,04
		4.5.2. Монтажные работы				
107	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	60,03 <hr/> 12,96	600,30 <hr/> 129,60
108	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,00	24,19 <hr/> 10,80	241,90 <hr/> 108,00
109	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	774,84 <hr/> 79,20	2 324,52 <hr/> 237,60
110	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	372,00 <hr/> 72,00	1 116,00 <hr/> 216,00
111	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	3,00	629,42 <hr/> 16,20	1 888,27 <hr/> 48,60
112	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior	buc	3,00	1 424,33 <hr/> 201,60	4 272,98 <hr/> 604,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>tip S</i>				
Total Монтажные работы						10 443,97
Incluziv salariu						1 344,60
Total Сантехника						10 974,63
Incluziv salariu						1 745,64
4.6. Электрическая часть						
113	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,06	49 034,96 11 412,00	2 942,10 684,72
114	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	5 090,79 1 422,00	152,72 42,66
115	08-03-591-11	Priza de jisa tripolara	100 buc	0,03	6 210,80 2 642,40	186,32 79,27
116	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,25	3 429,42 1 857,60	857,36 464,40
Total Электрическая часть						4 138,50
Incluziv salariu						1 271,05
4.7. Вентиляция						
117	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc	2,00	952,85 745,56	1 905,70 1 491,12
118	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	4,00	93,16 46,80	372,64 187,20
119	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	1,00	51,58 20,88	51,58 20,88
120	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	4,00	93,16 46,80	372,64 187,20

1	2	3	4	5	6	7
121	VA08A	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT, din tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc	4,00	47,14 31,68	188,56 126,72
122	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc	3,00	51,58 20,88	154,75 62,64
Total Вентиляция						3 045,87
Incluziv salariu						2 075,76
Total Стояк №4 (3шт для преподавателей)						43 929,27
Incluziv salariu						9 861,19
		5. Стояк №5 (2шт спортзал)				
		5.1. Полы				
123	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	2,10	224,92 90,00	472,32 189,00
Total Полы						472,32
Incluziv salariu						189,00
		5.2. Потолки				
124	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	2,10	175,34 79,20	368,22 166,32
Total Потолки						368,22
Incluziv salariu						166,32
		5.3. Стены				
125	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	25,20	224,32 88,20	5 652,76 2 222,64
Total Стены						5 652,76
Incluziv salariu						2 222,64
		5.4. Двери и перегородки				

1	2	3	4	5	6	7
126	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	5,88	23,04 23,04	135,48 135,48
127	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,88	1 686,82 29,16	9 918,50 171,46
Total Двери и перегородки						10 053,98
Incluziv salariu						306,94
		5.5. Сантехника				
		5.5.1. Демонтажные работы				
128	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	39,60 39,60	79,20 79,20
129	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	8,00	39,60 23,40	316,82 187,20
Total Демонтажные работы						396,02
Incluziv salariu						266,40
		5.5.2. Монтажные работы				
130	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	60,03 12,96	600,30 129,60
131	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,00	24,19 10,80	241,90 108,00
132	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	774,84 79,20	1 549,68 158,40
133	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	372,00 72,00	744,00 144,00

1	2	3	4	5	6	7
134	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	2,00	629,42 16,20	1 258,85 32,40
135	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 424,33 201,60	2 848,65 403,20
Total Монтажные работы						7 243,38
Incluziv salariu						975,60
Total Сантехника						7 639,40
Incluziv salariu						1 242,00
5.6. Электрическая часть						
136	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,02	49 058,29 11 412,00	981,17 228,24
137	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	5 090,79 1 422,00	152,72 42,66
138	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,20	3 418,02 1 857,60	683,60 371,52
Total Электрическая часть						1 817,49
Incluziv salariu						642,42
5.7. Вентиляция						
139	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc	2,00	952,85 745,56	1 905,70 1 491,12
Total Вентиляция						1 905,70
Incluziv salariu						1 491,12
Total Стояк №5 (2шт спортзал)						27 909,89
Incluziv salariu						6 260,44

1	2	3	4	5	6	7
		6. Прочее				
140	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	25,00	52,92 52,92	1 323,00 1 323,00
141	TrIIAA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	25,00	19,80 19,80	495,00 495,00
142	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	25,00	11,40 0,00	285,00 0,00
Total Прочее						2 103,00
Incluziv salariu						1 818,00
Cheltuieli directe			lei		440 583,79	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		23 769,07	
Transport			2,00 %		6 660,89	
Total			100,00 %		471 013,76	
Cheltuieli de regie			2,00 %		9 420,28	
Total			100,00 %		480 434,03	
Beneficiu de deviz			2,00 %		9 608,68	
Total			100,00 %		490 042,71	
TVA			20,00 %		98 008,54	

Total deviz: 588 051,25

Intocmit _____ (director, Terzi A)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Капитальный ремонт санузлов
ТЛ. им. "О. Панова" г.
Тараклия

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Работы

Valoarea de deviz 588 051,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	152,12	36,00	5 476,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,2592	36,00	369,33
3.	7123010010200	Betonist	h-om	22,12	36,00	796,32
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86,512	36,00	3 114,43
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 168,321	36,00	42 059,56
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	208,62	36,00	7 510,32
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	314,11	36,00	11 307,96
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,00	36,00	540,00
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	46,56	36,00	1 676,16
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	314,36	36,00	11 316,96
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,936	36,00	33,70
12.	7422010060100	Timplar	h-om	206,524	36,00	7 434,86
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,50	36,00	1 818,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	336,404	36,00	12 110,54
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1068	36,00	75,84
		Total manopera				105 640,31

Materiale:

1.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0085	11 000,00	94,60
2.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	38 000,00	0,00
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0008	38 000,00	34,20
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1344	11 000,00	1 478,40
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0144	11 000,00	157,30
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,6215	38,00	99,62
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,496	15,00	37,44
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,361	3,00	34,08
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,1678	30,00	95,03
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,361	3,00	34,08

11.	1019852	Vopsea	kg	1,204	36,00	43,34
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0011	2 800,00	3,08
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 694,80	0,10	1 069,48
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	90,40	1 650,00	149 160,00
15.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	27,00	750,00	20 250,00
16.	2051142950700	Dibluri	buc	26,52	0,30	7,96
17.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	26,52	0,30	7,96
18.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,241	20,00	24,82
19.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	2,52	5,00	12,60
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,30	20,00	66,00
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,814	24,00	115,54
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	49,52	5,00	247,60
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,68	11,00	51,48
24.	24302261000001	Fuga	kg	173,6826	13,00	2 257,87
25.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,89	36,00	68,04
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,332	20,00	346,64
27.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,387	20,00	27,74
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 768,08	2,10	3 712,97
29.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	32,07	45,00	1 443,15
30.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	22,8866	1,00	22,89
31.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	32,07	50,00	1 603,50
32.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	51,50	13,00	669,50
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,956	15,00	119,34
34.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	75,19	45,00	3 383,55
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	73,761	5,00	368,81
36.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	35,4389	45,00	1 594,75
37.	2622102438000	Lavoar	buc	13,26	550,00	7 293,00
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	15,75	1 000,00	15 750,00
39.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	16,32	400,00	6 528,00
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,32	400,00	6 528,00
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	902,26	3,80	3 428,59
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	176,808	1,54	272,28
43.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	83,448	2,10	175,24
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	95,5016	115,00	10 982,68
45.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,5496	900,00	494,64
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	375,516	2,10	788,58
47.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	464,121	115,00	53 373,92
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,04	2,00	130,08
49.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	25,20	14,00	352,80
50.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	5,20	11,25	58,50
51.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	97,356	90,00	8 762,04
52.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,89	15,00	28,35
53.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	181,28	0,10	18,13
54.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	327,60	0,10	32,76
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	469,60	0,10	46,96
56.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	327,60	0,10	32,76
57.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,48	38,00	18,24

58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	370,88	0,40	148,35
59.	2875114200780	mpan	buc	8,24	75,00	618,00
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,26	55,00	729,30
61.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	16,32	75,00	1 224,00
62.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,26	58,00	769,08
63.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,52	5,00	132,60
64.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	22,66	28,00	634,48
65.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	12,60	50,00	630,00
66.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,00	300,00	3 900,00
67.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	32,07	58,00	1 860,06
68.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	13,26	600,00	7 956,00
69.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	12,60	100,00	1 260,00
70.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0012	2 000,00	2,40
71.	5009031	Scoabe	10 buc	19,965	1,00	19,96
72.	5009061	Fisa de izolatie	buc	29,524	1,00	29,52
73.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	28,80	1,00	28,80
74.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0152	3 000,00	45,60
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1442	300,00	43,26
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4961	3,00	1,49
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0603	10,00	0,60
78.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,0043	3,00	3,01
79.	5009816	Fisie de montaj	m	41,14	3,00	123,42
80.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0007	11 000,00	8,80
81.	5126203	кабель 3x1,5	m	121,00	8,33	1 007,93
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1162	9,00	1,05
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,56	2,00	3,12
84.	94612	светильник	buc	24,00	300,00	7 200,00
85.	94613	выключаткль	buc	14,00	33,00	462,00
86.	954623	розетка	buc	11,00	33,00	363,00
		Total materiale de construcții				333 044,74

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6919	150,00	103,78
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	47,671	3,00	143,01
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,4159	3,00	10,25
4.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	4,16	150,00	624,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,6783	3,00	11,03
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,916	150,00	137,40
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,7516	3,00	50,25
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	34,84	3,00	104,52
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1126	3,00	3,34
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,20	3,00	21,60
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,80	3,00	5,40
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,896	3,00	2,69
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2616	3,00	0,78
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,2963	3,00	21,89
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,80	150,00	270,00

16.	3410540000001	Autobasculanta- 5 t	h-ut	1,90	150,00	285,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6919	150,00	103,78
		Total utilaje de construcții				1 898,74

Total:

Cheltuieli directe	lei	440 583,79
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	23 769,07
Transport	2,00 %	6 660,89
Total	100,00 %	471 013,76
Cheltuieli de regie	2,00 %	9 420,28
Total	100,00 %	480 434,03
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 608,68
Total	100,00 %	490 042,71
TVA	20,00 %	98 008,54

Total deviz:

588 051,25

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Капитальный ремонт санузлов ТЛ. им. "О.
Панова" г. Тараклия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Работы
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Стояк №1 (2шт)				
		1.1. Полы				
1	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			224,92 90,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,51
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	3,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	3,00	0,04
		1.2. Потолки				
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			175,34 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	90,00	94,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		1.3. Стены				
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			57,65 57,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,00	28,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,05
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format	m2			224,32 88,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor</i>				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	115,00	120,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,54	0,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		1.4. Двери и перегородки				
5	RCsO56A	<i>Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)</i>	m2			23,04 ----- 23,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	36,00	11,52
6	CK25A	<i>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>	m2			1 686,82 ----- 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
7	CK27B	<i>Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii</i>	m2			781,98 ----- 28,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	36,00	27,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	5,00	0,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	20,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 686,82 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		1.5. Сантехника				
		1.5.1. Демонтажные работы				
9	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			39,60 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,00	39,60
10	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			31,68 31,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	36,00	31,68
11	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m			39,60 23,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	20,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	24,00	0,77
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,25	1,13
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	3,00	2,01
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	150,00	12,00
12	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveltii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3			443,97 443,52
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	36,00	284,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4200	36,00	159,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	3,00	0,45
		1.5.2. Монтажные работы				
13	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru	m	1,0300	45,00	46,35

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
14	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
15	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
16	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			143,85 66,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,00	66,60
	2875114200780	mpan	buc	1,0000	75,00	77,25
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			24,19 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,00	13,39
18	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			774,84 79,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	36,00	79,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	550,00	561,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,00	9,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,20
19	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,	buc			372,00 72,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</i>				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,00	72,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
20	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			629,42 16,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	600,00	612,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,30	0,61
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
21	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 251,09 190,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	36,00	190,80
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	400,00	408,00
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	75,00	76,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	400,00	408,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	11,73
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	45,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	59,16
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
22	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 969,18 194,40
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	36,00	161,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	36,00	33,12
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 800,00	1,58
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	150,00	60,00
23	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 424,33 201,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	36,00	201,60
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	12,07

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
		1.6. Электрическая часть				
24	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 090,79 1 422,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	94613	выключатель	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	9,00	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
25	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			49 023,29 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 000,00	157,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 000,00	27,50
	94612	светильник	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	9,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	3,00	5,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	3,00	3,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
26	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 210,80 2 642,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,00	2 642,40
	954623	розетка	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 000,00	110,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
27	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 429,42 1 857,60
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	79,20
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	38 000,00	30,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	118,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,00	14,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3 000,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	10,00	0,30
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	3,00	2,49
	5126203	кабель 3x1,5	m	100,0000	8,33	833,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	3,00	74,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	3,00	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		1.7. Вентиляция				
28	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc			952,85 745,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,7100	36,00	745,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	24,00	6,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	36,00	5,67
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	100,00	105,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m ³	0,2000	20,00	4,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,10	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36

1	2	3	4	5	6	7
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	5,00	1,05
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	3,00	0,45
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,80
29	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
30	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
31	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
32	VA08A	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc			47,14 31,68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8800	36,00	31,68
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,76
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	1,0500	14,00	14,70
33	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
		2. Стояк №2 (Зим мужской) 2.1. Полы				
34	CGI7D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2			224,92 90,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>suprafete: mai mari de 16 m2</i>				
	7132030012600	<i>Mozaicar</i>	<i>h-om</i>	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,2500	36,00	9,00
	2661112800700	<i>Placi sau piscoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	<i>Adeziv pentru placarea placilor de gresie</i>	<i>kg</i>	4,0500	2,10	8,50
	24302261000001	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,3000	13,00	3,90
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	<i>Fixator pentru consolidare si izolare strat suport</i>	<i>kg</i>	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0450	3,00	0,13
	2952270003817	<i>Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	3,00	0,04
		2.2. Потолки				
35	CK29F	<i>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila</i>	<i>m2</i>			175,34 79,20
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	<i>Timplar</i>	<i>h-om</i>	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	<i>Diblu din metal</i>	<i>buc</i>	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	<i>Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate</i>	<i>m2</i>	1,0500	90,00	94,50
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0150	3,00	0,04
		2.3. Стены				
36	RpCM33A	<i>Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica</i>	<i>m2</i>			57,65 57,60
	7132010010900	<i>Faiantar</i>	<i>h-om</i>	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,8000	36,00	28,80
	2922140006703	<i>Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0150	3,00	0,04
37	CI06C	<i>Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor</i>	<i>m2</i>			224,32 88,20
	7132010010900	<i>Faiantar</i>	<i>h-om</i>	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,2000	36,00	7,20
	2670112203000	<i>Placi tip faianta</i>	<i>m2</i>	1,0500	115,00	120,75
	2651122100402	<i>Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500</i>	<i>kg</i>	0,4000	1,54	0,62
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,3300	13,00	4,29
	2462106110300	<i>Adeziv pentru placaje faianta</i>	<i>kg</i>	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
		2.4. Двери и перегородки				
38	RCsO56A	<i>Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)</i>	<i>m2</i>			23,04 23,04

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	36,00	11,52
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 686,82 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
40	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			781,98 28,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	36,00	27,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	5,00	0,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	20,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 686,82 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		2.5. Сантехника				
		2.5.1. Демонтажные работы				
42	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			39,60

1	2	3	4	5	6	7
						39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,00	39,60
43	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			31,68
						31,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	36,00	31,68
44	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m			39,60
						23,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	20,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	24,00	0,77
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,25	1,13
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	3,00	2,01
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	150,00	12,00
45	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleevatii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3			443,97
						443,52
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	36,00	284,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4200	36,00	159,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	3,00	0,45
		2.5.2. Монтажные работы				
46	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03
						12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
47	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03
						12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
48	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			143,85
						66,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,00	66,60
	2875114200780	mpan	buc	1,0000	75,00	77,25
49	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m			24,19
						10,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.</i>				
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	13,00	13,39
50	<i>RpSC21A</i>	<i>Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.</i>	<i>buc</i>			774,84 79,20
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,2000	36,00	79,20
	2622102438000	<i>Lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	550,00	561,00
	2875114202800	<i>Sifon pt.lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	<i>Ventil de scurgere</i>	<i>buc</i>	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	<i>Teava din material plastic</i>	<i>m</i>	0,6000	15,00	9,18
	2875114203520	<i>Console brat dublu pt.sustinere, din fonta</i>	<i>buc</i>	2,0000	5,00	10,20
51	<i>RpSD35A</i>	<i>Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</i>	<i>buc</i>			372,00 72,00
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,0000	36,00	72,00
	2913124201370	<i>Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"</i>	<i>buc</i>	1,0000	300,00	300,00
52	<i>SE59A1</i>	<i>Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton</i>	<i>buc</i>			629,42 16,20
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	2924127356800	<i>Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid</i>	<i>buc</i>	1,0000	600,00	612,00
	20511429507160	<i>Dibluri metalice</i>	<i>buc</i>	2,0000	0,30	0,61
	2051142950700	<i>Dibluri</i>	<i>buc</i>	2,0000	0,30	0,61
53	<i>RpSC25A</i>	<i>Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat</i>	<i>buc</i>			1 251,09 190,80
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	5,3000	36,00	190,80
	2622102446940	<i>Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)</i>	<i>buc</i>	1,0000	400,00	408,00
	2875114202981	<i>Sifon pt. closet oriental</i>	<i>buc</i>	1,0000	75,00	76,50
	2622102452900	<i>Rezervor de apa cu accesoriile sale</i>	<i>buc</i>	1,0000	400,00	408,00
	2521216720210	<i>Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm</i>	<i>m</i>	2,3000	5,00	11,73
	2513307336203	<i>Racord flexibil cu dn=3/8" mm</i>	<i>buc</i>	1,0000	45,00	45,90
	2913134201755	<i>Robinet coltar, dn=3/8"</i>	<i>buc</i>	1,0000	58,00	59,16
	2513736621595	<i>Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet</i>	<i>buc</i>	1,0000	50,00	51,00
54	<i>CD50A</i>	<i>Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti</i>	<i>m3</i>			1 968,87 194,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>exteriori cu inaltimea pina la 4 m</i>				
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	36,00	161,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	36,00	33,12
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 800,00	1,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	150,00	60,00
55	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 424,33 ----- 201,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	36,00	201,60
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	12,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
		2.6. Электрическая часть				
56	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			49 034,96 ----- 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 000,00	160,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	11 000,00	36,67
	94612	светильник	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	9,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,30

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	3,00	5,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	3,00	3,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
57	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 210,80
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,00	2 642,40
	954623	розетка	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 000,00	110,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
58	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 428,87
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	76,15
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	38 000,00	29,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	122,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,00	14,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3 000,00	5,77
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	10,00	0,30
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	3,00	2,49
	5126203	кабель 3x1,5	m	100,0000	8,33	833,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	3,00	74,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	3,00	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
59	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 090,79
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	94613	выключатель	buc	100,0000	33,00	3 300,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	9,00	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
		2.7. Вентиляция				
60	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc			952,85 ----- 745,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,7100	36,00	745,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	24,00	6,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	36,00	5,67
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	100,00	105,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	20,00	4,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,10	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	5,00	1,05
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	3,00	0,45
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,80
61	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 ----- 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
62	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 ----- 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
63	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 ----- 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
64	VA08A	Intaritari pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si	buc			47,14 ----- 31,68

1	2	3	4	5	6	7
		60/005 proiect IPCT , din tabla neagra de 0,5 mm grosime				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8800	36,00	31,68
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,76
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	1,0500	14,00	14,70
65	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
		3. Стояк №3 (Зит женский) 3.1. Полы				
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			224,92 90,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,51
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	3,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	3,00	0,04
		3.2. Потолки				
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			175,34 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	90,00	94,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		3.3. Стены				
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			57,65 57,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,00	28,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,04
69	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm	m2			224,32 88,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor</i>				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	115,00	120,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,54	0,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		3.4. Двери и перегородки				
70	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			23,04 <hr/> 23,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	36,00	11,52
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 686,82 <hr/> 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
72	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			781,98 <hr/> 28,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	36,00	27,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	5,00	0,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	20,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
73	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2			1 686,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>				29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		3.5. Сантехника				
		3.5.1. Демонтажные работы				
74	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			39,60
						39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,00	39,60
75	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			31,68
						31,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	36,00	31,68
76	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m			39,60
						23,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	20,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	24,00	0,77
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,25	1,13
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	3,00	2,01
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	150,00	12,00
77	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleevii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3			443,97
						443,52
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	36,00	284,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4200	36,00	159,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	3,00	0,45
		3.5.2. Монтажные работы				
78	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03
						12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
79	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
80	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			143,85 66,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,00	66,60
	2875114200780	mpan	buc	1,0000	75,00	77,25
81	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			24,19 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,00	13,39
82	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			774,84 79,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	36,00	79,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	550,00	561,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,00	9,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,20
83	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			372,00 72,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,00	72,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
84	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			629,42 16,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	36,00	16,20

1	2	3	4	5	6	7
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	600,00	612,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,30	0,61
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
85	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 251,09 190,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	36,00	190,80
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	400,00	408,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	75,00	76,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	400,00	408,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	11,73
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	45,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	59,16
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
86	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 968,87 194,40
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	36,00	161,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	36,00	33,12
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 800,00	1,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	150,00	60,00
87	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 424,33 201,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	36,00	201,60
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	12,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
		3.6. Электрическая часть				
88	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			49 034,96 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 000,00	160,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	11 000,00	36,67
	94612	светильник	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	9,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	3,00	5,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	3,00	3,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
89	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 210,80
						2 642,40
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,00	2 642,40
	954623	розетка	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 000,00	110,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
90	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 429,42
						1 857,60
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	79,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	38 000,00	30,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	118,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,00	14,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3 000,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	10,00	0,30
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	3,00	2,49
	5126203	кабель 3x1,5	m	100,0000	8,33	833,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	3,00	74,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	3,00	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 090,79 1 422,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	94613	выключатель	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	9,00	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
		3.7. Вентиляция				
92	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc			952,85 745,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,7100	36,00	745,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2500	24,00	6,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	36,00	5,67
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	100,00	105,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	20,00	4,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,10	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	5,00	1,05
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	3,00	0,45
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,80
93	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80

1	2	3	4	5	6	7
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
94	Aca23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
95	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
96	VA08A	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT, din tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc			47,14 31,68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8800	36,00	31,68
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,76
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	1,0500	14,00	14,70
97	Aca23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			51,58 20,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,10	0,82
		4. Стояк №4 (Зитт для преподавателей) 4.1. Пoлы				
98	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			224,92 90,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,51
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	3,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0120	3,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>electric</i>				
		4.2. Потолки				
99	CK29F	<i>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila</i>	<i>m2</i>			<i>175,34</i> <hr/> <i>79,20</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,1500</i>	<i>36,00</i>	<i>5,40</i>
	7422010060100	<i>Timplar</i>	<i>h-om</i>	<i>2,0500</i>	<i>36,00</i>	<i>73,80</i>
	2874136313300	<i>Diblu din metal</i>	<i>buc</i>	<i>4,0000</i>	<i>0,40</i>	<i>1,60</i>
	2732103646151	<i>Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate</i>	<i>m2</i>	<i>1,0500</i>	<i>90,00</i>	<i>94,50</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0150</i>	<i>3,00</i>	<i>0,04</i>
		4.3. Стены				
100	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	<i>m2</i>			<i>2,83</i> <hr/> <i>1,08</i>
	7141020013300	<i>Zugrav vopsitor</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0300</i>	<i>36,00</i>	<i>1,08</i>
	2416586105303	<i>Amorsa-grund</i>	<i>kg</i>	<i>0,1500</i>	<i>11,00</i>	<i>1,65</i>
	810741	<i>Hirtie pentru slefuit uscata</i>	<i>buc</i>	<i>0,0500</i>	<i>2,00</i>	<i>0,10</i>
101	CI06C	<i>Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor</i>	<i>m2</i>			<i>224,32</i> <hr/> <i>88,20</i>
	7132010010900	<i>Faiantar</i>	<i>h-om</i>	<i>2,2500</i>	<i>36,00</i>	<i>81,00</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2000</i>	<i>36,00</i>	<i>7,20</i>
	2670112203000	<i>Placi tip faianta</i>	<i>m2</i>	<i>1,0500</i>	<i>115,00</i>	<i>120,75</i>
	2651122100402	<i>Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500</i>	<i>kg</i>	<i>0,4000</i>	<i>1,54</i>	<i>0,62</i>
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	<i>20,0000</i>	<i>0,10</i>	<i>2,00</i>
	24302261000001	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	<i>0,3300</i>	<i>13,00</i>	<i>4,29</i>
	2462106110300	<i>Adeziv pentru placaje faianta</i>	<i>kg</i>	<i>4,0000</i>	<i>2,10</i>	<i>8,40</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0200</i>	<i>3,00</i>	<i>0,06</i>
		4.4. Двери и перегородки				
102	RCsO56A	<i>Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)</i>	<i>m2</i>			<i>23,04</i> <hr/> <i>23,04</i>
	7422010060100	<i>Timplar</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3200</i>	<i>36,00</i>	<i>11,52</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3200</i>	<i>36,00</i>	<i>11,52</i>
103	CK25A	<i>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>	<i>m2</i>			<i>1 686,82</i> <hr/> <i>29,16</i>

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		4.5. Сантехника				
		4.5.1. Демонтажные работы				
10 4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			39,60 ----- 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,00	39,60
10 5	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			31,68 ----- 31,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	36,00	31,68
10 6	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m			39,60 ----- 23,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	20,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	24,00	0,77
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,25	1,13
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	3,00	2,01
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		4.5.2. Монтажные работы				
10 7	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,03 ----- 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	20,00	0,34
10 8	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			24,19 ----- 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,00	13,39
10 9	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe	buc			774,84 ----- 79,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.</i>				
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,2000	36,00	79,20
	2622102438000	<i>Lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	550,00	561,00
	2875114202800	<i>Sifon pt.lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	<i>Ventil de scurgere</i>	<i>buc</i>	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	<i>Teava din material plastic</i>	<i>m</i>	0,6000	15,00	9,18
	2875114203520	<i>Console brat dublu pt.sustinere, din fonta</i>	<i>buc</i>	2,0000	5,00	10,20
11 0	<i>RpSD35A</i>	<i>Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</i>	<i>buc</i>			<u>372,00</u> 72,00
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,0000	36,00	72,00
	2913124201370	<i>Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"</i>	<i>buc</i>	1,0000	300,00	300,00
11 1	<i>SE59A1</i>	<i>Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton</i>	<i>buc</i>			<u>629,42</u> 16,20
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	2924127356800	<i>Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid</i>	<i>buc</i>	1,0000	600,00	612,00
	20511429507160	<i>Dibluri metalice</i>	<i>buc</i>	2,0000	0,30	0,61
	2051142950700	<i>Dibluri</i>	<i>buc</i>	2,0000	0,30	0,61
11 2	<i>RpSC24A</i>	<i>Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S</i>	<i>buc</i>			<u>1 424,33</u> 201,60
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	5,6000	36,00	201,60
	2622102442760	<i>Vas pt. closet cu sifon interior</i>	<i>buc</i>	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2913134201755	<i>Robinet coltar, dn=3/8"</i>	<i>buc</i>	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	<i>Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm</i>	<i>m</i>	2,3000	5,00	12,07
	2513307336203	<i>Racord flexibil cu dn=3/8" mm</i>	<i>buc</i>	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	<i>Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet</i>	<i>buc</i>	1,0000	50,00	52,50
		4.6. Электрическая часть				
11 3	<i>08-03-594-11</i>	<i>Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4</i>	<i>100 buc</i>			<u>49 034,96</u> 11 412,00
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	<i>Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm</i>	<i>t</i>	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	<i>Electrozi Э42А, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	2,1000	38,00	79,80
	1011977	<i>Suruburi cu piulite si saibe</i>	<i>kg</i>	10,4000	15,00	156,00
	1019100	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	15,3000	3,00	45,90
	1019109	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	15,3000	3,00	45,90

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 000,00	160,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 000,00	36,67
	94612	светильник	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	9,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	3,00	5,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	3,00	3,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
11 4	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 090,79 ----- 1 422,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	94613	выключаткль	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	9,00	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
11 5	08-03-591-11	Priza de jisa tripolara	100 buc			6 210,80 ----- 2 642,40
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,00	2 642,40
	954623	розетка	buc	100,0000	33,00	3 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 000,00	110,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
11 6	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 429,42 ----- 1 857,60
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea	t	0,0070	11 000,00	79,20

1	2	3	4	5	6	7
		construcțiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm				
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	38 000,00	30,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	118,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,00	14,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3 000,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	10,00	0,30
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	3,00	2,49
	5126203	кабель 3x1,5	m	100,0000	8,33	833,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	3,00	74,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	3,00	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		4.7. Вентиляция				
11 7	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw	buc			952,85 745,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,7100	36,00	745,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2500	24,00	6,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	36,00	5,67
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	100,00	105,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	20,00	4,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,10	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	5,00	1,05
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	3,00	0,45
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,80
11 8	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			93,16 46,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	45,00	46,36
11 9	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de	buc			51,58 20,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>sticla, avind diametrul de 50-100 mm</i>				
	7136050012000	<i>Instalator alimentari apa</i>	<i>h-om</i>	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	<i>Flansa rotunda libera</i>	<i>buc</i>	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	<i>Garnituri cauciuc cu insertii</i>	<i>buc</i>	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	<i>Suruburi hexagonale cu piulite</i>	<i>buc</i>	8,0000	0,10	0,82
12 0	VA05A	<i>Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm</i>	<i>m</i>			93,16 46,80
	7136060011900	<i>Instalator ventilare si conditionare aer</i>	<i>h-om</i>	1,3000	36,00	46,80
	2521305734007	<i>Canal de ventilatie din ALP</i>	<i>m</i>	1,0100	45,00	46,36
12 1	VA08A	<i>Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT, din tabla neagra de 0,5 mm grosime</i>	<i>buc</i>			47,14 31,68
	7136060011900	<i>Instalator ventilare si conditionare aer</i>	<i>h-om</i>	0,8800	36,00	31,68
	2874125885675	<i>Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257</i>	<i>kg</i>	0,0200	38,00	0,76
	2710403600203	<i>Tabla neagra cal. I 0,5 mm</i>	<i>kg</i>	1,0500	14,00	14,70
12 2	AcA23A	<i>Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm</i>	<i>buc</i>			51,58 20,88
	7136050012000	<i>Instalator alimentari apa</i>	<i>h-om</i>	0,5800	36,00	20,88
	2875274428200	<i>Flansa rotunda libera</i>	<i>buc</i>	1,0000	28,00	28,84
	2513736601000	<i>Garnituri cauciuc cu insertii</i>	<i>buc</i>	1,0100	1,00	1,04
	2874115800001	<i>Suruburi hexagonale cu piulite</i>	<i>buc</i>	8,0000	0,10	0,82
		5. Стояк №5 (2шт спортзал)				
		5.1. Полы				
12 3	CG17D	<i>Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2</i>	<i>m2</i>			224,92 90,00
	7132030012600	<i>Mozaicar</i>	<i>h-om</i>	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,2500	36,00	9,00
	2661112800700	<i>Placi sau pisoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	<i>Adeziv pentru placarea placilor de gresie</i>	<i>kg</i>	4,0500	2,10	8,50
	24302261000001	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,3000	13,00	3,90
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	<i>Fixator pentru consolidare si izolare strat suport</i>	<i>kg</i>	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0450	3,00	0,13
	2952270003817	<i>Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	3,00	0,04
		5.2. Потолки				
12 4	CK29F	<i>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila</i>	<i>m2</i>			175,34 79,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	90,00	94,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		5.3. Стены				
12 5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			224,32 88,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	115,00	120,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,54	0,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		5.4. Двери и перегородки				
12 6	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			23,04 23,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	36,00	11,52
12 7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 686,82 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	5,00	2,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		5.5. Сантехника				
		5.5.1. Демонтажные работы				
12	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din	buc			39,60

1	2	3	4	5	6	7
8		<i>faianta, complet echipat</i>				39,60
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	1,1000	36,00	39,60
12 9	<i>RpAcA48B</i>	<i>Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm</i>	<i>m</i>			39,60
	7136050012000	<i>Instalator alimentari apa</i>	<i>h-om</i>	0,6500	36,00	23,40
	2411115904512	<i>Oxigen tehnic gazos S2031</i>	<i>m3</i>	0,0150	20,00	0,30
	2413547308164	<i>Carbura de calciu tehnica (carbid) S102</i>	<i>kg</i>	0,0320	24,00	0,77
	2710602000107	<i>Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm</i>	<i>kg</i>	0,1000	11,25	1,13
	2952270003015	<i>Aparat de sudura autogen</i>	<i>h-ut</i>	0,6700	3,00	2,01
	2410520006751	<i>Automacara 5 Tf</i>	<i>h-ut</i>	0,0800	150,00	12,00
		5.5.2. Монтажные работы				
13 0	<i>SB08F</i>	<i>Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm</i>	<i>m</i>			60,03
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	0,3600	36,00	12,96
	2521216720160	<i>Teava din material plastic pentru canalizare</i>	<i>m</i>	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	<i>Solutie unguenta</i>	<i>kg</i>	0,0190	20,00	0,38
	2112307325046	<i>Hirtie absorbanta</i>	<i>kg</i>	0,0170	20,00	0,34
13 1	<i>IC36A</i>	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.</i>	<i>m</i>			24,19
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	13,00	13,39
13 2	<i>RpSC21A</i>	<i>Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.</i>	<i>buc</i>			774,84
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,2000	36,00	79,20
	2622102438000	<i>Lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	550,00	561,00
	2875114202800	<i>Sifon pt.lavoar</i>	<i>buc</i>	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	<i>Ventil de scurgere</i>	<i>buc</i>	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	<i>Teava din material plastic</i>	<i>m</i>	0,6000	15,00	9,18
	2875114203520	<i>Console brat dublu pt.sustinere, din fonta</i>	<i>buc</i>	2,0000	5,00	10,20
13 3	<i>RpSD35A</i>	<i>Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</i>	<i>buc</i>			372,00
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	2,0000	36,00	72,00
	2913124201370	<i>Baterie amestecatoare pt. lavoar cu</i>	<i>buc</i>	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		dn=1/2"				
13 4	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			629,42 16,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	600,00	612,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,30	0,61
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
13 5	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 424,33 201,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	36,00	201,60
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	5,00	12,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
		5.6. Электрическая часть				
13 6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			49 058,29 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 000,00	165,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 000,00	55,00
	94612	светильник	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	9,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	74,1000	3,00	222,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>ridicare 10 m</i>				
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	1,7800	3,00	5,34
	331002	<i>Masini de gaurit</i>	<i>h-ut</i>	1,0900	3,00	3,27
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	1,5500	150,00	232,50
13 7	08-03-591-1	<i>Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa</i>	<i>100 buc</i>			5 090,79 ----- 1 422,00
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	<i>Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm</i>	<i>t</i>	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	<i>Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm</i>	<i>t</i>	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	<i>Dibluri de distantare</i>	<i>100 buc</i>	1,0200	30,00	30,60
	5009126	<i>Placa de rozeta</i>	<i>100 buc</i>	1,0300	300,00	309,00
	94613	<i>выключатель</i>	<i>buc</i>	100,0000	33,00	3 300,00
	5440089	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	0,1100	9,00	0,99
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	150,00	4,50
	330206	<i>Masini de gaurit electrice</i>	<i>h-ut</i>	6,4000	3,00	19,20
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	150,00	4,50
13 8	08-02-401-1	<i>Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm²</i>	<i>100 m</i>			3 418,02 ----- 1 857,60
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	<i>Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm</i>	<i>t</i>	0,0070	11 000,00	77,00
	1011481	<i>Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm</i>	<i>t</i>	0,00065	38 000,00	19,00
	1011755	<i>Otel fisie calmat, marca "Cm3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm</i>	<i>t</i>	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	<i>Electrozi Э42А, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	1,7500	38,00	66,50
	1019100	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	4,5000	3,00	13,50
	1019103	<i>Dibluri de distantare</i>	<i>100 buc</i>	2,5000	30,00	75,00
	1019109	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	4,5000	3,00	13,50
	1019852	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	0,4000	36,00	14,40
	5009031	<i>Scoabe</i>	<i>10 buc</i>	16,5000	1,00	16,50
	5009061	<i>Fisa de izolatie</i>	<i>buc</i>	24,4000	1,00	24,40
	5009101	<i>Butoane de montaj</i>	<i>1000 buc</i>	0,00204	3 000,00	6,00
	5009500	<i>Fise de marcare</i>	<i>100 buc</i>	0,4100	3,00	1,23
	5009623	<i>Banda "K226"</i>	<i>100 m</i>	0,0300	10,00	0,30
	5009719	<i>Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor</i>	<i>100 buc</i>	0,8300	3,00	2,49
	5126203	<i>кабель 3x1,5</i>	<i>m</i>	100,0000	8,33	833,00
	5009816	<i>Fisie de montaj</i>	<i>m</i>	34,0000	3,00	102,00
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	0,2500	150,00	37,50
	030902	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	24,7000	3,00	74,10
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	2,4700	3,00	7,41
	331451	<i>Perforatoare electrice</i>	<i>h-ut</i>	6,0300	3,00	18,09
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	0,2500	150,00	37,50
		5.7. Вентиляция				
13 9	VC19A	<i>Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune</i>	<i>buc</i>			952,85 -----

1	2	3	4	5	6	7
		<i>monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw</i>				745,56
	7136060011900	<i>Instalator ventilare si conditionare aer</i>	<i>h-om</i>	20,7100	36,00	745,56
	2413547308164	<i>Carbura de calciu tehnica (carbid) S102</i>	<i>kg</i>	0,2500	24,00	6,30
	2430226100814	<i>Grund miniu G 355-6</i>	<i>kg</i>	0,1500	36,00	5,67
	3110245538500	<i>Motor pentru ventilator</i>	<i>buc</i>	1,0000	100,00	105,00
	2411115904512	<i>Oxigen tehnic gazos S2031</i>	<i>m3</i>	0,2000	20,00	4,20
	2874115842685	<i>Piulita hexag. M8</i>	<i>buc</i>	26,0000	0,10	2,73
	2735725903453	<i>Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25</i>	<i>kg</i>	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	<i>Vaselina artificiala tehnica tip D</i>	<i>kg</i>	0,2000	5,00	1,05
	2912435776000	<i>Ventilator antiexploziv sau axial silentios</i>	<i>buc</i>	1,0000	50,00	52,50
	2874115820170	<i>Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8</i>	<i>buc</i>	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	<i>Aparat de sudura 28-35 Kw</i>	<i>h-ut</i>	0,1500	3,00	0,45
	3410520001373	<i>Automacara 5 tf</i>	<i>h-ut</i>	0,1500	150,00	22,50
	2952270007602	<i>Tirfor 1,5 tf</i>	<i>h-ut</i>	0,6000	3,00	1,80
		6. Прочее				
14 0	TrB01A1-9	<i>Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m</i>	<i>t</i>			52,92 ----- 52,92
	9310060019900	<i>Muncitor necalificat</i>	<i>h-om</i>	1,4700	36,00	52,92
14 1	TrI1AA02A3	<i>Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3</i>	<i>t</i>			19,80 ----- 19,80
	9310060019900	<i>Muncitor necalificat</i>	<i>h-om</i>	0,5500	36,00	19,80
14 2	TsI50C	<i>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km</i>	<i>t</i>			11,40 ----- 0,00
	3410540000001	<i>Autobasculanta- 5 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0760	150,00	11,40

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)